
DÍLČÍ SMLOUVA č. 5

PZ 345,23; 345,6; 345,8; 361,5; 364,7; 366,12; 374,6

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000162 

Číslo dílčí smlouvy: 33ZA-003172 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
ČNB, č. ú.
Ing. vedoucí SSÚD 2223 Ostrava
Bc. technický pracovník SSÚD 23

sd. cz

(dále jen ,,Objednatel“)

Značky Morava, a.s. (Správce společnosti „Odstraňování následků nehod -  část 7“)
se sídlem: Brantice čp. 430, 793 93
IČO: 25865871
DIČ: CZ25865871
zápis v obchodním rejstříku: KS Ostrava, oddíl B, vložka 2394
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba:
email:
tel:

akciová společnost 
KB, a.s., č. účtu:
Ing. MBA, člen představenstva
Ing. MBA, člen představenstva

oprávněn na základě plné moci

Ing.
^ ^ H @ znackym orava. cz

a



(dále jen ,,Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 8. 12. 2022 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat Objednateli následující Plnění: 

druh Plnění (dle přílohy č. 1 Rámcové dohody):

> Oprava poškozených svodidel na Dl v km 345,23 sm. PL po DN ze dne 
11. 04. 2023 - pachatel známý. Protokol PČR: KRPT-95617-2/PŘ-2023-070041 
Předpokládaná hodnota Plnění:

> Oprava poškozených svodidel na Dl v km 345,6 sm. PL po DN ze dne 11. 04. 2023 - 
pachatel známý. Protokol PČR: KRPT-95607-7/PŘ-2023-070041.

> Předpokládaná hodnota Plnění:

> Oprava poškozených svodidel na Dl v km 345,8 sm. OV po DN ze dne 11. 04. 2023 - 
pachatel známý. Protokol PČR: KRPT-95832-4/PŘ-2023-070041.
Předpokládaná hodnota Plnění:

> Oprava poškozených svodidel na Dl v km 361,5 sm. PL po DN ze dne 
24. 03. 2023 - pachatel známý. Protokol PČR: KRPT-80352-1/PŘ-2023-070041. 
Předpokládaná hodnota Plnění: 46 334,00 Kč bez DPH / 56 064,14 Kč s DPH

> Oprava poškozených svodidel na Dl v km 364,7 sm. Brno, pravý připojovací pás po 
DN ze dne 29. 01. 2023 - pachatel známý. Protokol PČR: KRPT-26577-7/PŘ-2023- 
070041.
Předpokládaná hodnota Plnění:

> Oprava poškozených svodidel na Dl v km 366,12 sm. Praha po DN ze dne 05. 04. 2023 
- pachatel známý. Protokol PČR: KRPT-91686/PŘ-2023-070041.
Předpokládaná hodnota Plnění:

> Oprava poškozených svodidel na Dl v 374,61 sm. Brno po DN ze dne 08. 02. 2023 - 
pachatel známý. Protokol PČR: KRPT-36868-2/PŘ-2023-070041.
Předpokládaná hodnota Plnění:

4. Celková předpokládaná hodnota Plnění: 498 104,34 Kč bez DPH / 602 706,25 Kč s DPH



5. Objednatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Zhotoviteli Cenu Plnění 
stanovenou dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých 
položek dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění 
bude vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

6. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli na následující místo:

Dálnice D iv  km 345.23 srn, PL

km 345.6 srn, PL 

km 345.8 srn, OV 

km 361.5 srn, PL

km 364.7 srn, Brno, pravý připojovací pás 

km 366.12 srn, Praha 

374.61 srn, Brno

7. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli nejpozději do 21 kalendářních dnů ode dne 
účinnosti této Dílčí smlouvy.

8. Práce budou předány následujícím způsobem: na základě přejímacího protokolu

9. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

10. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

11. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy

Příloha č. 1 -  CN km 345,23; 345,6; 345,8; 361,5; 364,7; 366,12; 374,61 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení zhotovitele o technickém vybavení

Zhotovitel podpisem této Dílčí smlouvy současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 
1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen 
vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
obchodní společnosti;

(2) dodavatel ani žádný z jeho poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění této Dílčí 
smlouvy z více než 10 % hodnoty této Dílčí smlouvy nejsou osobami uvedenými v čl. 
5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení 
Rady (EU) č. 2022/578 ze dne 4. dubna 2022. To zejména znamená, že:



- dodavatel ani žádný z jeho výše jmenovaných poddodavatelů není ruským státním 
příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v 
Rusku,
- dodavatel ani žádný z jeho výše jmenovaných poddodavatelů není zvíce než 50 % 
přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či 
právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku1 2,
- dodavatel ani žádný z jeho výše jmenovaných poddodavatelů nejedná jménem nebo 
na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo 
subjektu či orgánu se sídlem v Rusku;

(3) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto Dílčí 
smlouvou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, 
že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či 
orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech2 v souvislosti s konfliktem 
na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

1 Platí, že vlastnické podíly se sčítají. To znamená, že dodavatel v případě, že dva nebo více jeho vlastníků, držitelů 
či osob ovládajících, pokud jejich podíl v součtu přesáhne 50 % podílu dodavatele, je považován za vlastněný 
sankcionovanou osobou.

2 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.



Odstraňováni následků nehod na bezpečnostním zařízení a vybavení na úsecích SSÚD 23 -  Ostrava
P ro v o zn í s ta n lč e n D l  v  km  3 4 5 ,23  sm  PL e v . č isto  ŘSD

D a tu m  d o p ra v n í n e h o d y 11 .04 .2023 P ro to k o l PČR KRP1 -95617-2/PŘ-2023-070041

V in ík  d o p ra v n í n e h o d y A ten á m ý SPZ

N á zev  p o jišťo v n y ČPP č . Škody p o j.
typ  svo d id lla O SN H 4/H 1 u m fžtěn í RJP

ty p  ivoatdMt: Ub^rty O SNH4/H 1

GČP
Číslo

polož ky
N J zqv položky jednotka počet

jednotek
Jedno! ková cen#  

vKČboz DPH Celko vá c c n a v  KČ bez DPH

481 1 Výkon technika hod 1,000 ^ ■ 1
482 2 Výkon dělníka (úklidová práce, ostatn í práce) hod 2,000 mmm
483 3 Doprava OA do 3,5 t, zjištěni rozsaho palkozeni) km 50,000 H
489 4 Doprava NV do 1 5 1, s vlekem km 50,000
490 5 Doprava NV nad 1 5 1 km 50,000 mm
491 6 Doprava servisní vozidlo - dílna km 50,000 mm
492 7 Výkon servisního vozidla - dílny hod 1,000 \m m \
495 8 Výkon hydraulická ruka hod 0,500 u
500 9 O šetřeni poškozených části F cZ n  nástřikem  (řez, hlava sloupku apod.) kpl 1,000
502 ia N ástavec směrových sloupků na svodidlo svodnicov. typu, vč. montáže ks 1,000

82 l i Dem ontáž a montáž jedné svodnlce m 16,000 j p a i

83 12 Dem ontáž a montáž distančn ího  dílu ks 1,000
84 13 Dem ontáž a montáž sloupku ks 1,000
87 14 Rektiíikace oboustranných svodidel m 24,000 ■ i
88 15 Svodnice NK4 ks 4,000
89 16 Distanční dli ks 1,000 H p a
90 17 Sloupek Uf 100 dl. 1900 mm ks 1,000 ŵ mm
98 18 Spojovací m ateriál na délku běžné svodnice kpi 5,000

SOS 19 Pronájem , postavení a odklízeni přenosných SD Za zařízeni kpl 1,000 n a m m m
500 20 Doprava a likvidace značen í i , p ředzvěst km 50,000 ™
507 21 Doprava a likvidace značeni II. předzvěst km 50,000
508 22 Doprava a likvidace značen i návěst km 50,000 |

510 23 Výkon 1. světelná předzvěst hod 3,000 ^ m
511 24 Výkon II světelná předzvěst hod 3,000

512 25 Výkon výstražná vozík velký hod 3,000 m m
Cena ce lkem  b ez DPH
D PH  2 1 %
Cena ce lk em  s  D PH m m ^^m



^£pp Č e s ká  p o d n ik a te ls k á  p o jiš ťo v n a , a .s ., V ie n n a  In s u ra n c e  G ro u p
P obřežn i 6 6 5 /2 3  186  00 Praha 8, IČ: 6 3 9 9 8 5 3 0 . D IČ: C Z 6 3 9 98 5 3 0
zapsaná  v obchodním rejstříku vedeném  M ěstským  soudem v P raze  -  oddíl B, vložka 3433
P .O . B o x  28, 6 6 4  4 2  M o d říc e , k lie n ts k á  linka .: E -M A IL :VIENNA INSURANCE GROUP

N aše  zn a č ka  (č.j.)
2236010669
Váš dopis / ze dne

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR  
Čerčanská 2023/12 
140 00 Praha 4Telefon

Místo odesláni / datum
V Praze 06.06.2023

v ě c  Potvrzení o registraci škodní události z povinného ručeni

Potvrzujeme, že jsme přijali hlášení škodní události z pojistné smlouvy číslo 3257898550 s následujícími údaji: 

Datum vzniku škodní události: 11.04.2023
Poškozený: ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00, Praha 4
Poškozený majetek: svodidla

Uvedená škodní událost byla zaregistrována pod číslem 2236010669.

Žádáme Vás o doložení následujících dokladů:

- bankovní spojení k poukázání pojistného plnění / číslo Vašeho účtu
- fotodokumentaci poškozených věcí
-doklady k opravám majetku s rozpisem práce a materiálu (např. faktura) • neplatí pokud byl při prohlídce 
domluven jiný způsob likvidace (rozpočet, totální škoda)
- doložení vlastnictví a stáří poškozené věci - neplacená kopie výpisu z katastru nemovitostí

Požadované doklady zasílejte na jednu z adres: 
e-mail: likvidace@cpp.cz
poštou: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, P.O. BOX 28, 664 42 Modřice 
Výše uvedené doklady můžete případné vložit přes aplikaci „Zobrazení stavu škody" na www.cpp.cz. 
kde také najdete informace o stavu Vaší pojistné události.

Pro usnadnění další vzájemné komunikace vždy uvádějte naši značku (viz záhlaví tohoto dopisu).
Pokud jste již škodní událost nahlásil/a a vyžádané doklady zaslal/a, považujte tuto výzvu za bezpředmětnou.

Informace o zpracování Vašich osobních údajů, včetně možnosti podání námitky v případě zpracování na základě 
oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních 
údajů v pojištění vozidel, který je nedílnou součástí tohoto dokumentu a je trvale dostupný na webové stránce 
www.cpp.cz v sekci „O SPOLEČNOSTI".

S přátelským pozdravem

ředitel úseku likvidací
pojistných událostí neživotního pojištění

Mgr. D
manažer odboru likvidace 
pojistných událostí vozidel

mailto:likvidace@cpp.cz
http://www.cpp.cz
http://www.cpp.cz


Odstraňování následků nehod na bezpečnostním zařízeni a vybaveni na úsecích SSÚD 23 -  Ostrava
P ro v o zn í s ta n ič e n D l  v km  3 4 5 ,6  srn PL e v . č ís lo  ŘSD

D a tu m  d o p ra v n í n e h o d y 1 1 .0 4 .2 0 2 3 P ro to k o l PČR fCRPT-95607- 7/PŘ-20? 3-070041
V in ík  d o p ra v n í n e h o d y z n á m ý SPZ

N á zev  p o jišť o v n y A il ia n z č. šk o d y  po j.
ty p  sv o d id lla JSN H 4/N 2 . H1 u m ístě n í RJP

TVp t r t d u u  1 JSX H 4/N 2 +  JVTtte/H  t

GČP
číslo

polníky N ázev položky Jednotka
počet

Jednotek
Jednotková cena  

v Kč bez DPH Celková cena v  K i bez DPH

481 1 Výkon technika hod 1,000 mmm
482 2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní práce) hod 2,000 mmm
-183 3 Doprava OA do 3 ,5 1, zjištěn i rozsahu poškozeni) km 50.000 ■ i
490 4 Doprava N V nad 1 5 1 km 50.000
491 5 Doprava servisní vozidlo - dílna km 50,000 m
492 6 Výkon servisního vozidla - dílny hod 1,000
495 7 Výkon hydraulická ruka hod 0,500

500 8 Ošetřeni poškozených Části Fe2n nástřikem  (řez. hlava sloupku apod.| kpl 1,000 ■ i
502 9 Nástavce sm ěrových sloupků n a svodidlo svodnlcov. typu, vč. m ontáže ks 1,000

1 10 kompletní vým ěna svodidla (dem ontáž, montáž, práce, materiál) - N2 m 16,000
2 11 Kompletní vým ěna svodidla (dem ontáž, montáž, práce, materiál) - Ml m 4,000

3 12 Demontáž a  montáž jed né svodnice N2 m 8,000 M _ J M Í
5 13 Demontáž a m ontáž d istančního dílu ks 1,000 mm
6 14 Dem ontáž a montáž sloupku ks 1,000 m m

9 15 Rektifikace jednostranných svodidel m 24,000 ^ ■ i
10 16 Svodnice NH4 ks 2,000

11 17 Distanční díl - trubková spojka ks 1,000 m í tm^mt
12 18 Sloupek UE 100 dl. 1900 mm ks 1,000 ^m^m
18 19 Spojovací m ateriá lna  délku běžné svodnice kpi 3,000 ■ i 1 ■ ■ ■ i

505 20 Pronájem, postaveni a odklizeni přenosných SDZ a  zařízeni kpl 1.000
506 21 Doprava a likvidace značeni t. předzvěst km 50,000
50? 22 Doprava a likvidace značeni 11. předzvěst km 50.000 mm
508 23 Doprava a likvidace značeni návěst km 50,000 ^m
510 24 Výkon 1. světelná předzvěst hod 3,000 m m ^^mt
S i l 25 Výkon II. světelná předzvěst hod 3,000
512 26 | Výkon výstražná vozík velký hod 3,000 mmmm

C e n a  c e lk e m  b e z  DPH
D P H  2 1 %
C e n a  c e lk e m  s  D PH Um ■ —



Komár Petr Bc.

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

■^■@ allianz.cz 
pondělí 5. června 2023 11:32

Allianz - Další krok je  na Vás - škoda č. 2023072286

E-maily z adresy ^ ^ M@allianz.cz nedostáváte moc často, pročtěte sL proč je to důležité 
Vážený kliente,

klikněte prosím na odkaz h..................................................... a nahrajte dokumenty potřebné k Vaší škodě z pojištění 
vozidel, kterou jsme zaregistrovali pod č. 2023072286.

Vámi nahlášenou událost co nejrychlejí posoudíme, dále Vás budeme informovat e-mailem. Zůstaňte s námi ve 
spojení a sledujte řešení Vaší škody přes odkaz výše.

Co bude následovat?
1. Po nahrání dokumentů vyhodnotíme Vaši škodu dle sjednaných podmínek.
2. Nabídneme Vám možnost opravy nebo jiný návrh náhrady škody.
3. Požádáme Vás o zpětnou vazbu, abychom se mohli stále zlepšovat.

Děkujeme 

Vaše Allianz

Chcete užitečné tipy pro hladký průběh škody? Přečtěte si je zde https://www.alliarz .cz/cs CZ/poiisteni/vse-o- 
allianz/tiskove-centrum/skoda-na-vozidle-allianz-radi-iak-ii-lehce-vvresit.html a zůstaňte připraveni.

DISCLAIMER

Informace v této zprávě jsou privátní a jsou určené pouze pro uvedeného adresáta. Pokud jste tuto zprávu dostali 
omylem, informujte, prosím, odesílatele a vymažte ji ze svého systému. Nejste-li osobou, které je tato zpráva 
určena, upozorňujeme Vás, že jakékoli šíření, distribuce či kopírování této zprávy je zakázáno. Přestože tato zpráva 
byla prověřena antivirovým programem, je na zodpovědnosti příjemce prověřit si bezpečnost zprávy a příloh.

1

mailto:M@allianz.cz
https://www.allianz.cz/cs_CZ/poiisteni/vse-o-allianz/tiskove-centrum/skoda-na-vozidle-allianz-radi-iak-ii-lehce-vvresit.html
https://www.allianz.cz/cs_CZ/poiisteni/vse-o-allianz/tiskove-centrum/skoda-na-vozidle-allianz-radi-iak-ii-lehce-vvresit.html


Odstraňování následků nehod na bezpečnostním zařízení a vybavení na úsecích SSÚD 23 -  Ostrava
P ro v o zn í s ta n íře n D l  v km  3 4 5 ,8  srn  O V e v . Číslo ŘSD

D a tu m  d o p ra v n í n e h o d y 1 1 .0 4 .2 0 2 3 P ro to k o l PČR KftP7-9SÍ J2-t/PŘ'2023 070041
V in ík  d o p ra v n í n e h o d y z n á m ý SPZ

N á zev  p o jišťo v n y HDI (PL) č . Š k o d y  poj.
ty p  svo d id lía JSN H 4 /N 2 , H1 u m íítě n í PJP

T *p  u  ífe c tty  JSNH4/N2 ♦ JSNH4/H1

OCP
Číslo

pololky N á le v  půJoíky Jednotka
počet

jednotek
Jednotková cena 

v  Kč bez DPH Celkové cena v Kč bez DPH

481 1 Výkon technika 1 hod 1,000 772,00 ............ ....
482 2 Výkon dělníka (úklidové práce, výkop jám y pro zapuštěni náběhu) hod 4,000 ^m
4B3 3 Doprava OA do 3 ,S  t , zjištěni rozsah o poškozeni) km 50,000
490 4 Doprava NV rud 1 5 1 km 50,000 ■ i
491 5 Doprava servisní vozidlo - dílna km 50,000
492 6 Výkon servisního vozidla - dílny hod 1,000

500 7 O šetřeni poškozených Části FeZn nástřikem (fez, hlava sloupku apod.) kpl 1,000 wmm
501 8 Směrový sloupek, včetnč m ontáže les 1,000 mm

3 9 Dem ontáž a m ontáž jedné svodniceN 2 m 8,000
9 10 Rektifikace jednostranných svodidel m 12,000

10 11 Svodnlce NH4 ks 2,000
18 12 Spojovací materiál na délku běžné svodnlce kpl 2,000 mm

505 13 Pronájem , postaveni a odklizeni přenosných S D Z a  zařízeni ‘ Pí 1,000

506 14 Doprava a likvidace značeni t. předzvěst km 50.000 M
507 15 Doprava a likvidace značen i II. předzvěst km 50,000
508 16 Doprava a  likvidace značen i návěst km 50,000
510 17 Výkon 1. světelná předzvěst hod 3,000 ■ ■
511 18 Výkon 1!. světelná předzvěst hod 3,000 mm
512 19 Výkon výstražné vozík velký hod 3,000 ^m

C e n a  c e lk e m  b e í  D P H
D P H  2 1 %

C e n a  c e lk e m  s  DPH



Komár Petr Bc.

Od:
Odesláno: úterý 6. června 2023 7:24
Komu:
Kopie:
Předmět: řsd 14/23 // 2023-003553 // 2234020742
Přílohy: [Untitledj.pdf; FW_ řsd 14_23 _  2023-003553(teloMailu).htm

E-mrily z adresy claims@csobpqj.cz nedostáváte moc často. Přečtěte - i, g n x je  to dulezite.
Dobrý den,

pojistnou událost, kde je poškozeno Ředitelství silnic a dálnic, jsme zaregistrovali pod číslem 2234020742. 

S  pozdravem

Extemal
NI Insurance Claims Department - Property, Liability, Speciál

Č S O B  Pojišťovna v i j  ranit,

ČSOB Pojišťovna, «.8., fclen holdingu ČSOB
Czech Republic
E-mail:
Infoline: +420 ■ ■ ■ ■ ■
V .W  CSobpOj Z7. f  *  ■»

Disclaimeryou can find Ht fsfc

Fronr
Sent: Monday, June 5, 2023 2:47 PM 
To:
Cc:
Subject: FW: řsd 14/23 // 2023-003553

UPOZORNĚNÍ: TENTO EMAIL J E  Z EXTERNÍHO P R O STŘEDÍ
Skutečný odesílatel je

Email může být phishing - obsahuje odkazy, je jichž otevřeni může vést ke spuštěni škodlivého kódu

Dobrý den,

Vámi uvedenou škodní událost již řeší ČSOB pojišťovna, a.s. pod číslem jednacím : 2234013603.

V dané věci se obracejte přímo na tuto společnost, které dodané zasíláme v kopii ke zpracování.

1

mailto:claims@csobpqj.cz
http://www.csobp


Odstraňováni následků nehod na bezpečnostním zařízení a vybavení na úsecích SSÚD 23 -  Ostrava
P ro v o zn í s ta n íč e n D l  v km  36 1,5  sm  PL e v . Č íslo ŘSD

D a tu m  d o p ra v n í n e h o d y 24 .0 3 ,2 02 3 P ro to k o l PČR KRPT-80352-1 / Pft • ?0? 3-070041
V in ík  d o p ra v n í n e h o d y zn ám ý SPZ

N á zev  p o jišťo v n y Plllow č .  5k ó d y  poj.
typ  svo d id lla JSN H 4/N 2, H1 u m ís tě n í PJP

Typ sfc[*M U ;U b«4ty JSNH4/K2 + ÍÍN B 4/H 1

GČP ťiflO
položky Nárev položky Jednotka počet

Jednotek
Jednot kov* cena 

v Kč bez DPH Celková cena v KČ boi DPH

481 1 Výkon technika hod 1,000
482 2 Výkon dělníka (úklidové práce, o statn í práce) hod 2,000
483 3 Doprava OA do 3 ,S  t, 2jištěnf ro rsaho  poškozeni) km 40,000 ■ ■
490 4 Doprava NV nad 1S t km 40,000
491 s Doprava servisní vozidlo - dílna km 40,000
492 6 Výkon servisního vo 2 Id (a - dílny hod 1,000
500 7 O šetřen i poškozených části Fe2n nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) kpl 1,000

2 6 Kompletní vým ěna svodidla (dem ontáž, m ontáž, práce, m ateriál) - H1 m 4,000
4 9 Dem ontáž a m ontáž jedné svod nice H1 m 4,000

5 10 Dem ontáž a montáž distančního dílu ks 1,000
6 11 Dem ontáž a  m ontáž sloupku ks 1,000
9 12 Rektlfikace jednostranných svodidel m 12,000

10 13 5 vodnice NH4 ks 1,000
11 14 Distanční dil - trubková spojka ks 1,000 M M
12 15 Sloupek UE 100 dl. 1900 mm ks 1,000
18 16 Spojovací m ateriál na délku běžné svodnke kpl 2,000

SOS 17 Pronájem, postaveni a odklizeni přenosných SD Za zařízeni kpl 1,000
506 18 Doprava a likvidace značeni 1. předzvěst km 40,000
507 19 Doprava a likvidace značen i II. předzvěst km 40,000
508 20 Doprava a likvidace značen í návěst km 40,000
510 21 Výkon (. světelná předzvěst hod 3.000 ■ i
511 22 Výkon II. světelná předzvěst hod 3.000
512 23 Výkon výstražná vozík velký hod 3,000

Cena ce lkem  bez DPH
DPH 21%
Cena ce lk em  s DPH ^ ■ i





Odstraňování následků nehod na bezpečnostním zařízení a vybavení na úsecích SSÚD 2 3-Ostrava
P ro v o zn í s ta n ič e n D l  v  km  36 4,7  sm  BR e v . č ís lo  ŘSD

D a tu m  d o p ra v n í n e h o d y 29 01 .3 02 3 P ro to k o l PČR KRPT-26577-7/HÍ-202 J-070041
V in ík  d o p ra v n í n e h o d y z n á m ý SPZ

N á zev  p o jišťo v n y PZU (PL) č . šk o d y  poj.
ty p  svo d id lla JSN H 4/N 2, H1 u m ís tě n i PJP

Typ svod k& M Jberty J ÍH K 4 /N 2 ♦ JSN X4/H 1

GČP Číslo
položky N á iev  položky Jednotka počet

Jednotek
Jednotková cena 

v  K ř  b#z DPH Celková cena v  Kč bez DPH

481 1 Výkon technika hod 1,000
482 2 Výkon dělníka (úklidové práce, o statn í práce) bod 2,000
483 3 Doprava O A d f> 3 ,5 t , zjištěni rozsaho poškození) km 60,000
490 4 Doprava NV nad 1 5 1 km 60.000
491 5 Doprava servisní vozidlo - difna km 60,000
492 6 Výkon serv isn ího  vozidla - dílny hod 1,000
495 7 Výkon hydraulická ruka hod 0,500
500 8 O šetřen ! p oškozených části FcZn nástřikem  (řez, hlava sloupku apod.) kpl 1,000 ■ i

2 9 Kom pletní vým ěna svodidla (dem ontáž, m ontáž, práce, m ateriál) • H1 m 12,000
4 10 Dem ontáž a montáž Jedné svodnice NH1 m 4,000
5 11 D em ontáž a montáž d istančn ího  dílu ks 1,000 m m *

6 12 Dem ontáž a montáž sloupku ks 1,000 ^ ■ 1

9 13 Rektlflkace jednostranných svodidel m 24,000

1 0 14 Svodnice NH4 ks 1,000

11 15 Distanční díl • trubková spojka ks 1,000 m m Ě

1 2 16 Sloupek UE ÍOO dl. 1900 mm ks 1,000
18 17 Spojovací m ateriál na délku běžné svodntce kpl 2,000

SOS ia Pronájem , postaveni a odklizení přenosných SDZ a  zařízeni kpl 1,000
506 19 Doprava a likvidace značení 1. předzvěst km 60,000
507 20 Ooprava a likvidace značeni II. předzvěst km 60,000 ■ ■ i
508 21 Doprava a likvidace značeni návěst km 60,000
510 22 Výkon 1. světelná předzvěst hod 3,000
511 23 Výkon II. svělelná předzvěst hod 3,000
512 24 Výkon výstražná vozík velký hod 3,000 w

Cena celkem  bez DPH
DPH 21%
C en a ce lk em  s DPH





Odstraňování následků nehod na bezpečnostním zařízení a vybavení na úsecích SSÚD 23 -  Ostrava
P ro v o zn í stan IČen D l  v  km  3 6 6 ,1 2  srn BR e v . č íslo  ŘSD

D a tu m  d o p ra v n í n eh o d y 0 5 .0 4 .2 02 3 P ro to k o l PČR WU>T-9U6M/Pá-2023 07004í
V in ík  d o p ra v n í n e h o d y zn ám ý SPZ m ^ m .

N á zev  p o jišťo vn y ČPP č. šk o d y  po j.
typ  svo d id lla JS N H 4 /N 2 , H1 u m íŠ těn f PJP

Typsvcdkfca Liberty JSNW4/SZ ♦ J1MI4/H1

GČP
Číslo

položky
Název položky Jednotka

počet
Jednotek

Jednotková cena  
v Kč bez DPH Celko vá cena v Kč bor DPH

481 1 Výkon technika hod 1,000 ^^m
482 2 Výkon dělníka (úklidové práce, o statn í práce) hod 2,000 mm
483 3 Doprava OA do 3 ,5 1, zjfiténl rozsah o poíkozenl) km 60,000 ■ ■
490 4 Doprava NV nad l S t km 60,000 ■ I
491 5 Doprava servisní vozidlo • dílna km 60,000

492 6 Výkon servisního vozidla • dílny hod 1,000
495 7 Výkon hydraulická ruka hod 0,500 ■ ■ H
500 £ Q íe tfe n l poíkozených části FeZn nástřikem  (řez, hlava sloupku apod.) kpl 1,000 n a mmm

1 9 Kom pletní vým ěna svodidla (dem ontáž, m o n táž, práce, materiál) - N2 m 4,000
3 10 Dem ontáž a montáž jedné svodnlce N2 m 8,000 ^ m
$ 11 Dem ontáž a montáž distančního dílu ks 1,000 mmm
6 12 Dem ontáž a montáž sloupku ks 1,000
9 13 Rektífikace Jednostranných svodidel m 12,000 ^m m

10 14 Svodnlce NH4 ks 2,000 mmm
11 15 D istanční díl - trubková spojka ks 1,000 a a i
12 16 Sloupek UÉ 1O0 dl. 3900 mm ks 1,000 mmm m m m
18 17 Spojovací m ateriál na délku běžné svodnicc kpl 3,000 m m ■ ■ ■

505 ia Pronájem , postaveni a odklizení p řenosných SDZ a zařízeni kpl 1,000
506 19 Doprava a likvidace značeni I. předzvěst km 60,000 i
507 20 Doprava a likvidace značeni II. předzvěst km 60,000 Um — ■
508 21 Doprava a likvidace značeni návěst km 60,000
510 22 Výkon 1. světelná předzvěst hod 3,000 n a ^^m
s u 23 Výkon II. světelná předzvěst Izod 3,DOO mm
512 24 Výkon výstražná vozík velký hod 3,000 mm
S28 25 Dopravní značka ocel tř. 3, dodávka, dem ontáž, m ontáž ks j t̂ m^m

C ena ce lk em  bez DPH
DPH 21 %
C en a ce lk em  s DPH _________





Odstraňování následku nehod ng bezpečnostním zařízení a vybaveni na úsecích SSÚD 23 -  Ostrava
P ro v o zn í sta n ič e n D l  v  km  3 7 4 ,61  sm  BR e v . č ís lo  Ř5D

D a tu m  d o p ra v n í n e h o d y 0 8 .0 2 .2 02 3 P ro to k o l PČR KJtPT-1$ í 6 S- 2/Pň -2023 070043
V in ík  d o p ra v n í n e h o d y zn ám ý SP2

N á zev  p o jišťo v n y Kooperativa č .  Š k o d y  po j.
ty p  svo d id lla JSN H 4/N 2, H1 u m lít č n í PJP

Typ JSN H 4/X * 4

GČP
Čisto

položky N árev p ař n ik y Jednotka počet
jednotek

Jednotková cena  
v  Kč b e t DPH Celková cena v  K č bez DPH

481 1 Výkon technika hod 1,000 ^ ■ 1 ^ ^ m
482 2 Výkon dělníka (úklidoví práce, ostatn í práce) hod 2,000

m h
483 3 Doprav* O A do 3 ,5 t ,  íp lt ř n l  rozsaho poškozeni) km 80,000
490 4 Doprava NV nad 1 5 1 km 80.000 mmm —

491 5 Doprava servisní vozidlo - d ílna km 80,000 mm
492 6 Výkon servisního vozidla - dílny hod 1.000 ■MM
495 7 Výkon hydraulická ruka hod 0,500

SOO 8 O šetřen í poškozených l i s t í  FeZn nástřikem  (řez, hlava sloupku apod.) kpl 1,000
502 9 Nástavce směrových sloupků na svodidlo svodnlcov. typu, v t  montáže ks 1,000 ^ m ^ ^ m

1 10 Kompletní výměna svodidla (dem ontáž, m ontáž, práce, materiál) ■ N2 m 8,000 _ _  —
3 11 Dem ontáž a montáž jedné svod nice N2 m 4,000 ^ m
5 12 Dem ontáž a montáž d istančního dílu ks 1,000
6 13 Dem ontáž a montáž sloupku ks 1,000 ^m m
9 14 Rektifíkace jednostranných svodidel m 24,000

10 15 Svod nice NH4 ks 1,000 M i
11 16 Distanční dil - trubková spojka ks 1,000
12 17 Sloupek UE 100 dl. 1900 m m ks 1.000
18 18 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl 2,000 ^^m

505 19 Pronájem , postaveni a odklizeni p řenosných $ 0 2  a zařízeni kpl 1,000 M M
506 20 Doprava a likvidace značení 1. předzvěst km 80,000
507 21 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km 80,000
508 22 Doprava a likvidace značeni návěst km 80,000 ■
510 23 Výkon 1. světelná předzvěst hod 3,000 mm
S i l 24 Výkon II. světelná předzvěst hod 3,000 mmm ^^m
512 25 Výkon výstražná vozík velký hod 3,000 mm ^^m m

C ena ce lkem  b e 2 DPH
DPH 21%
Cena ce lk em  s DPH r





Příloha č. 2 - Čestné prohlášení Zhotovitele

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost Značky Morava, a.s. 
se sídlem: Brantice čp. 430, 793 93 
IČO: 258 65 871
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Ostrava, oddíl B, vložka 2394, jakožto správce 
společnosti „Odstraňování následků nehod -  část 7“ 
a
Společnost SPEMAX s.r.o.
se sídlem: Roslberská 1203/90, Hodolany, 779 00 Olomouc 
IČO: 277 69 836
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Ostrava, oddíl C, vložka 41406, jakožto společník 
společnosti „Odstraňování následků nehod -  část 7“ v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
na stavební práce „DO č. 5 - PZ_345,23; 345,6; 345,8; 361,5; 364,7; 366,12; 374,6“ (dále jen 
„účastník"). tímto prohlašují, že pro účely realizace stavebních prací disponují nebo budou 
disponovat při plnění veřejné zakázky následujícím technickým vybavením:

1) STROJE,
POMŮCKY,

TECHNICKÁ
ZAŘÍZENÍ

Značka / výrobce / 
typ

Počet
kusů
pro

stavb
u

Výkon (účinnost) Druh (dle 
kvalifikačního 
předpokladu)

Vlastní
nebo
najaté
(smluv

ně
zajiště

né)

V/N

Orteco 800 HD 1 Samojízdné
beranidlo

Samojízdné
beranidlo

V

Orteco 800 HD 

MAN TGM 18.280
1 Ukotvené beranidlo 

na ložné ploše 
nákladního 
automobilu 

s užitečnou nosností 
8000 kg

Ukotvené beranidlo 
na ložné ploše 

nákladního 
automobilu 

s užitečnou nosností 
min. 2500 kg

V

HIT HOFMAN 
HH1A01

u

m

4 Předzvěstný vozík Předzvěstný vozík v

Carro C0752

u

m

2 Výstražný vozík 
velký

Výstražný vozík 
velký

v

HIT HOFMANN FP 
F V-2021-010-001933

22000020

22000021

6 Bezpečnostní 
výstražný práh

Bezpečnostní 
výstražný práh

v



Příloha č. 2 - Čestné prohlášení Zhotovitele

1) STROJE,
POMŮCKY,

TECHNICKÁ
ZAŘÍZENÍ

Značka / výrobce / 
typ

Počet
kusů
pro

stavb
u

Výkon (účinnost) Druh (dle 
kvalifikačního 
předpokladu)

Vlastní
nebo
najaté
(smluv

ně
zajiště

né)

V/N

22000022

22000023

22000024

22000025

Značky Morava, 
a.s., pobočka 

Ostrava

Polanecká 803/72, 
721 00 Ostrava

1 Zabezpečená 
odstavná plocha 
s rozlohou min. 

2000 m2 pro 
uskladnění vlastní 

techniky a 
materiálu

V

Pavelkova 1133/6 

Olomouc 

p.č. 278/23 k.ú. 

Hodolany

1 2599 m2 plocha 

643 m2 hala

Zabezpečená 

odstavná plocha 

s rozlohou min. 

2000 m2 pro 

uskladnění vlastní 

techniky a 

materiálu

N

2) VOZIDLA A 
NÁKLADNÍ 

AUTOMOBILY

Značka / výrobce 
/ typ

Počet
kusů
pro

stavb
u

Výkon
(účinnost)

Druh (dle kvalifikačního 
předpokladu)

Vlastní
nebo
najaté
(smluv

ně
zajiště

né)

V/N

MB Axor 1829 L 1 Užitečná nosnost 
8000 kg

Nákladní automobil 
s užitečnou nosností min. 

2500 kg

V

MAN TGS 26.400 1 Užitečná nosnost 
15000kg

Hydraulický jeřáb 
s nosností 2500 

kg

Nákladní automobil 
s užitečnou nosností min.

2500 kg vybaven 
hydraulickým jeřábem 

s nosností min. 2000 kg 
ve vzdálenosti 3m od 

středu otoče 
hydraulického jeřábu

V

MAN TGS 26.400 1 Užitečná nosnost 
12000 kg

Nákladní vozidlo 
s užitečnou hmotností 

min. 7,5 t

v



Příloha č. 2 - Čestné prohlášení Zhotovitele

MAN TGS 26.360 1 Nákladní 
vozidlo 

umožňující 
odvoz min. 2 ks 

betonových 
svodidel 

s délkou 6m

Nákladní vozidlo 
umožňující odvoz min. 2 
ks betonových svodidel 

s délkou 6m

V

Citroen .Tumper 6 Dodávkové
vozidlo

Dodávkové vozidlo 
označené a vybavené 

k tažení výstražných a 
předzvěstných vozíků

V

VOLVO FM 

8x6/EMPL 

Vyprošťovací 

speciál s E1N.T

1 Zdvih > 6,5 t ve 

vzdálenosti 4m

Autojeřáb nebo jiné 

vozidlo se 

zdvihacím 

zařízením s min. 

zdvihem 6,5 t ve 

vzdálenosti 4 m

V

Digitálně podepsal: 
Datum: 26.07.2023

Ing.
13:07:24 +02:00

Digitálně podepsal Ing.

Datum: 2023.07.26 
14:04:25 +0200'


